
DA.0030.7.2018 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia kadencji i składu osobowego Centralnej Komisji 

Metodycznej 

 

 

Na podstawie § 2 pkt 5 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. poz. 1566) oraz § 1 ust. 4 decyzji 

Nr 28 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu i trybu działania Centralnej Komisji Metodycznej 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się następujący skład Centralnej Komisji Metodycznej na lata 2018-2020: 

1) Hanna Staszewska – przewodnicząca, 

2) Robert Górski (Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych) – sekretarz, 

3) Ewa Dubaj (Archiwum Państwowe w Częstochowie), 

4) Marcin Kapała (Archiwum Państwowe w Lesznie), 

5) Aleksander Korolewicz (Archiwum Narodowe w Krakowie), 

6) Małgorzata Król (Archiwum Akt Nowych), 

7) Dariusz Magier (Archiwum Państwowe w Siedlcach), 

8) Zbigniew Marek (Archiwum Państwowe w Poznaniu), 

9) Monika Płuciennik (Archiwum Państwowe w Gdańsku), 

10) Magdalena Sadza (Archiwum Państwowe w Warszawie) 

11) Aleksandra Starczewska-Wojnar (Archiwum Państwowe w Opolu), 

12) Edyta Targońska (Archiwum Państwowe w Lublinie). 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

 

dr Wojciech Woźniak 
(podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


